

VIA SIMPLEX BT.
Pelikán Drogéria
6723 Szeged Ág utca 1 fsz em.

Dátum: 2016.05.11 11:07
Ügyintéző : Móni - DROGÉRIA

Árjegyzék

| Cikknév | Fogyasztói ár M. e. | Egységár |
|--|---------------------|---------------|
| 1000 Babaápolás | | |
| Cino popsitörlő 2 féle (72x) | 270,00 Ft/db | 3,75Ft/db |
| Johnson's Baby aroma fürdet (500ml) | 955,00 Ft/db | 1,91Ft/ml |
| Johnson's Baby szappan 3 féle (100g) | 120,00 Ft/db | 1,20Ft/g |
| 1001 Fogáplás | | |
| Aquafresh fogkrém pumpás, 2 féle (100ml) | 660,00 Ft/db | 6,60Ft/ml |
| Aquafresh szájvíz (500ml) | 570,00 Ft/db | 1,14Ft/ml |
| Blend-a-dent m fogsorrögzítő krém ext.e.(Mild mint (47g) | 995,00 Ft/db | 21,17Ft/g |
| Clinomin fogkrém 2 féle (75ml) | 795,00 Ft/db | 10,60Ft/ml |
| Colgate fogkrém cavity prot. (100ml) | 260,00 Ft/db | 2,60Ft/ml |
| Colgate fogkrém Herbal White, Propolis (125ml) | 355,00 Ft/db | 2,84Ft/ml |
| Colgate fogkrém Triple Action (100ml) | 265,00 Ft/db | 2,65Ft/ml |
| Corega m fogsor tisztító tableta Bioform (30x) | 890,00 Ft/dob | 29,67Ft/db |
| Corega m fogsorrögzítő krém sensitív ízmentes (40ml) | 1 050,00 Ft/dob | 1 050,00 |
| Foramen fogkefe babáknak 4 éves korig (1x) | 560,00 Ft/db | 560,00Ft/db |
| Kolynos fogkrém (75ml) | 220,00 Ft/db | 2,93Ft/ml |
| Kolynos fogkrém whitening (75ml) | 220,00 Ft/db | 2,93Ft/ml |
| Oral-B fogkefe classic | 250,00 Ft/db | 250,00 |
| Sensodyne-C/ F fogkrém (75ml) | 890,00 Ft/db | 11,87Ft/ml |
| 1002 Illatszerek | | |
| AVRIL L. ajándék csomag 3 féle edt+tusfürdő +testápoló | 3 995,00 Ft/db | 3 995,00Ft/db |
| B.U. deo | 600,00 Ft/db | 6,00Ft/ml |
| B.U. parfüm EDT (50ml) | 2 960,00 Ft/db | 59,20Ft/ml |
| BENETTON edt w/m 4 féle (30ml) | 3 370,00 Ft/db | 112,33Ft/ml |
| CELINE DION edt SENSATIONAL (15ML) | 3 480,00 Ft/db | 3 480,00 |
| CHRISTINA AQ. edt INSPIRE (30ml) | 5 470,00 Ft/db | 5 470,00 |
| GABRIELLA SABATINI PRIVATE (30ML) | 3 910,00 Ft/db | 130,33Ft/ml |
| KYLIE M. edt CONTURE (15ML) | 3 310,00 Ft/db | 220,67Ft/ml |
| KYLIE M. edt DARLING SEXY (15ML) | 3 680,00 Ft/db | 245,33Ft/ml |
| MEXX férfi ice touch (30ml) | 3 510,00 Ft/db | 117,00Ft/ml |
| MEXX xx by mexx very nice (20ml) | 3 760,00 Ft/db | 188,00Ft/ml |
| MEXX xx by mexx very wild (20ml) | 3 760,00 Ft/db | 188,00Ft/ml |
| MORGAN W. ajándék csomag: edt+ testápoló | 4 150,00 Ft/db | 4 150,00Ft/db |
| MORGAN W. LOVE edt (35ml) | 4 560,00 Ft/db | 130,29Ft/ml |
| MORGAN W. MY MORGAN edt (35ml) | 4 560,00 Ft/db | 130,29Ft/ml |
| NAOMI C. edt NAOMI (30ML) | 5 380,00 Ft/db | 179,33Ft/ml |
| PUMA férfi JAM (25ml) | 2 580,00 Ft/db | 103,20Ft/ml |
| PUMA n i ANIMAGICAL (20ml) | 2 580,00 Ft/db | 129,00Ft/ml |
| Rexona deo spray for men (150ml) | 540,00 Ft/db | 3,60Ft/ml |
| 1003 Lábápolás, kézápolás | | |
| Neutrogena lábkrém csomag | 950,00 Ft/db | 950,00Ft/db |
| Sana lábápoló spray (150ml) | 555,00 Ft/db | 3,70Ft/ml |

*-gal jelöljük az akciós cikkeket

Ez a lista az Elixir Pro v3.1 programmal készült

© LX-Line Kft.

| Cikknév | Fogyasztói ár M. e. | Egységár |
|--|---------------------|---------------|
| 1004 Borotválkozás | | |
| BARBON BOROTVAKRÉM (85ml) | 320,00 Ft/db | 3,76Ft/ml |
| Gillette after shave gél balzsam (75ml) | 1 194,00 Ft/db | 15,92Ft/ml |
| Gillette betét fusion power (4x) | 4 395,00 Ft/db | 1 098,75Ft/db |
| Gillette betét MACH3 (4x) | 2 495,00 Ft/db | 623,75Ft/db |
| Gillette borotva BLUE 2 (5x) | 290,00 Ft/db | 58,00Ft/db |
| Gillette borotvagél n i érzékeny b rre (200ml) | 810,00 Ft/db | 4,05Ft/ml |
| Gillette borotvahab 3 féle (200ml) | 590,00 Ft/db | 2,95Ft/ml |
| Gillette borotvazselé Series (200ml) | 895,00 Ft/db | 4,48Ft/ml |
| Gillette borotvazselé Fusion (200ml) | 894,00 Ft/db | 4,47Ft/ml |
| WILKINSON borotva férfi (15x) | 1 670,00 Ft/db | 111,33Ft/db |
| 1005 Édesség, kávé | | |
| Csoki: Milka több féle (100g) | 260,00 Ft/db | 2,60Ft/g |
| Csoki: Milka több féle (300g) | 760,00 Ft/db | 2,53Ft/g |
| Kávé: Complett (200g) | 310,00 Ft/db | 1 550,00Ft/kg |
| Kávé: Nescafe 3 in 1 10x17,5g (175g) | 465,00 Ft/db | 2 657,14Ft/kg |
| Kávé: Nesquick kakaó (800g) | 1 194,00 Ft/db | 1 492,50Ft/kg |
| 1006 Ajándék csomagok | | |
| AVRIL L. ajándék csomag 3 féle edt+tusfürd +testáp | 3 995,00 Ft/db | 3 995,00Ft/db |
| MORGAN W. ajándék csomag: edt+ testápló | 4 150,00 Ft/db | 4 150,00Ft/db |
| 1007 Intim higiéné | | |
| Naturella eü. betét night (7db) | 390,00 Ft/dob | 55,71Ft/db |
| Naturella eü. betét normál, maxi (10db, 8db) | 375,00 Ft/dob | 37,50Ft/db |
| Naturella tampon (16x) | 395,00 Ft/dob | 24,69Ft/db |
| Naturella tisztasági betét (20x) | 295,00 Ft/dob | 14,75Ft/db |
| Naturella tisztasági betét (60x) | 725,00 Ft/dob | 12,08Ft/db |
| Nivea intimo gél (250ml) | 780,00 Ft/db | 3,12Ft/ml |
| O.b. Comfort tampon mind (16x) | 530,00 Ft/dob | 33,13Ft/db |
| Septona fültisztító Kid (100x) | 160,00 Ft/db | 1,60Ft/db |
| Septona korongvatta (80x) | 396,00 Ft/db | 4,95Ft/db |
| WC papír Paloma 10 db (10) | 760,00 Ft/dob | 76,00Ft/db |
| 1009 Háztartási vegyiáru | | |
| Ajax átlasztó floral 2 féle (1000ml) | 495,00 Ft/db | 0,50Ft/ml |
| Ariel mosó gél kapszula (32x) | 2 795,00 Ft/dob | 87,34Ft/db |
| Ariel mosógél (2,8 l) | 2 870,00 Ft/db | 1 025,00Ft/l |
| Ariel mosógél 2 féle (1,5 l) | 1 670,00 Ft/dob | 1 113,33Ft/l |
| Ariel mosógél 2 féle (4,970 L) | 4 850,00 Ft/dob | 975,86Ft/l |
| Ariel mosópor (10,5 kg) | 8 395,00 Ft/dob | 799,52Ft/kg |
| Bonux mosópor Magnolia, Rose, Color (2,8kg) | 1 764,00 Ft/dob | 630,00Ft/kg |
| Booster folyékony mosószer 2 féle (2L) | 890,00 Ft/dob | 445,00Ft/l |
| Bref power wc tisztító golyós (53g) | 345,00 Ft/db | 6,51Ft/g |
| Cif súroló (250ml) | 290,00 Ft/db | 1,16Ft/ml |
| Clin ablaktisztító szórófejes (500ml) | 450,00 Ft/db | 0,90Ft/ml |
| Clin ablaktisztító utántölt (500ml) | 320,00 Ft/db | 0,64Ft/ml |
| Coccolino (2L) | 990,00 Ft/dob | 495,00Ft/l |
| Coccolino öblít (1 lit.) | 540,00 Ft/db | 540,00Ft/l |
| Domestos több féle (750 ml) | 435,00 Ft/db | 0,58Ft/ml |
| Finish öblít (400ml) | 950,00 Ft/dob | 2,38Ft/ml |
| Finish power ball (110x) | 2 976,00 Ft/dob | 27,05Ft/db |

*-gal jelöljük az akciós cikkeket

Ez a lista az Elixir Pro v3.1 programmal készült

© LX-Line Kft.

| Cikknév | Fogyasztói ár M. e. | Egységár |
|---|---------------------|---------------|
| Finish reg. só (1,5kg) | 530,00 Ft/dob | 353,33Ft/kg |
| Floor padlóápoló (1000 ml) | 410,00 Ft/db | 0,41Ft/ml |
| Floor univ. tisztító (1500 ml) | 490,00 Ft/db | 0,33Ft/ml |
| Florasept (1L) | 420,00 Ft/dob | 420,00Ft/l |
| Florasept Fürd szoba tisztító (750ml) | 570,00 Ft/dob | 0,76Ft/ml |
| Florasept Konyha tisztító (750ml) | 510,00 Ft/dob | 0,68Ft/ml |
| Jar mosogató (500ml) | 330,00 Ft/dob | 660,00Ft/l |
| Jar mosogató (FAIRY) (1L) | 570,00 Ft/dob | 570,00Ft/ml |
| Lenor 4 féle (1,5L) | 870,00 Ft/dob | 580,00Ft/l |
| Persil folyékony mosószer (2,92 l) | 2 250,00 Ft/dob | 770,55Ft/l |
| Persil mosópor 2 féle (2,4kg) | 1 725,00 Ft/dob | 718,75Ft/kg |
| Polly aut. mosógép tisztító (1000 ml) | 1 524,00 Ft/db | 1 524,00Ft/l |
| Pur mosogató 4 féle (0,9 L) | 475,00 Ft/dob | 527,78Ft/l |
| Softlan öblít (1L) | 590,00 Ft/dob | 590,00Ft/l |
| Somat mega pack (84x) | 3 390,00 Ft/dob | 40,36Ft/db |
| Tomi Kristály mosópor (4kg) | 2 100,00 Ft/dob | 525,00Ft/kg |
| Vanish feltárolító szappan (300g) | 525,00 Ft/db | 1,75Ft/g |
| Weiser Riese mosópor (7kg) | 6 990,00 Ft/dob | 998,57Ft/kg |
| Well done sz nyegtisztító kézi,gépi (1000ml) | 640,00 Ft/db | 0,64Ft/ml |
| Well done zsíroldó hideg (750ml) | 750,00 Ft/db | 1,00Ft/ml |
| 1010 Gyereknek, tiniknek | | |
| Clean and Clear arclemosó (150ml) | 900,00 Ft/db | 6,00Ft/ml |
| Clean and Clear b rradír (150ml) | 875,00 Ft/db | 5,83Ft/ml |
| Labello ajakbalzsam gyümölcsös többféle | 360,00 Ft/db | 360,00Ft/db |
| MALIZIA Bon- bon deo spray 3 féle (75ml) | 405,00 Ft/db | 5,40Ft/ml |
| MALIZIA Bon- bon parfüm 3 féle (50ml) | 625,00 Ft/db | 12,50Ft/ml |
| MALIZIA Bon- bon Sampon/ fürd. 4 féle (500ml) | 580,00 Ft/db | 1,16Ft/ml |
| 1011 Hajápolás | | |
| Elseve sampon , balzsam több féle (250ml) | 630,00 Ft/db | 2,52Ft/ml |
| Fructis sampon 4 féle (250ml) | 560,00 Ft/db | 2,24Ft/ml |
| Garnier color nat. hajfesték | 695,00 Ft/db | 695,00 |
| Gliss Kur ápoló balzsam spray (200ml) | 760,00 Ft/db | 3,80Ft/ml |
| Gliss Kur sampon több féle (250ml) | 580,00 Ft/db | 2,32Ft/ml |
| Golf hajbalzsam 2 féle | 505,00 Ft/db | 505,00Ft/db |
| Kalos balzsam (1000 ml) | 720,00 Ft/db | 0,72Ft/ml |
| Kalos sampon (1000 ml) | 540,00 Ft/db | 0,54Ft/ml |
| Kalos sz kít por (35g) | 230,00 Ft/db | 6,57Ft/g |
| Palette hajfesték Mousse color | 1 295,00 Ft/db | 1 295,00Ft/db |
| Palette hajfesték Nat. color | 620,00 Ft/db | 620,00Ft/db |
| Schauma sampon hamvas csillogás (250ml) | 645,00 Ft/db | 2,58Ft/ml |
| Schauma sampon többféle (250ml) | 420,00 Ft/db | 1,68Ft/ml |
| Syoss hajfesték | 860,00 Ft/db | 860,00Ft/db |
| Syoss hajhab (250ml) | 795,00 Ft/db | 3,18Ft/ml |
| Syoss sampon,balzsam több féle (500ml) | 880,00 Ft/db | 1,76Ft/ml |
| Taft hajhab 4 féle | 640,00 Ft/db | 640,00Ft/db |
| Taft hajlakk 4 féle (250ml) | 650,00 Ft/db | 2,60Ft/ml |
| Taft styling gél 3 féle | 650,00 Ft/db | 650,00Ft/db |
| Taft wax | 636,00 Ft/db | 636,00Ft/db |
| Wella balzsam (500ml) | 1 240,00 Ft/db | 2,48Ft/ml |
| Wella sampon több féle (500ml) | 910,00 Ft/db | 1,82Ft/ml |

*-gal jelöljük az akciós cikkeket

Ez a lista az Elixir Pro v3.1 programmal készült

© LX-Line Kft.

| Cikknév | Fogyasztói ár M. e. | Egységár |
|----------------------------------|---------------------|-------------|
| Wellaflex hajhab (200ml) | 770,00 Ft/db | 3,85Ft/ml |
| Wellaflex hajlakk 3 féle (250ml) | 885,00 Ft/db | 3,54Ft/ml |
| Wellaton hajfesték | 710,00 Ft/db | 710,00Ft/db |